

تقدیر ضرغامی از العالم و پرس تی وی



رئیس سازمان صدا و سیما در مراسمی از عملکرد موفق حوزه برون مرزی رسانه ملی در پوشش انقلاب مردم مصر و تحولات منطقه تقدیر کرد و افزود: عملکرد العالم و پرس تی وی حرفه‌ای، متعهدانه و تأثیرگذار بود.

جام جم آنلاین: رئیس سازمان صدا و سیما در مراسمی از عملکرد موفق حوزه برون مرزی رسانه ملی در پوشش انقلاب مردم مصر و تحولات منطقه تقدیر کرد و افزود: عملکرد العالم و پرس تی وی حرفه‌ای، متعهدانه و تأثیرگذار بود. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه ارتباطات و اطلاع رسانی حوزه ریاست رسانه ملی، آقای ضرغامی با تشکر از تمامی شبکه‌های رسانه ملی و فعالیت‌های حوزه سیاسی و شبکه بین‌المللی خبر گفت: شبکه‌های برون مرزی به ویژه العالم و پرس تی وی نقش تعیین‌کننده‌ای در انعکاس فریاد حق طلبانه ملت مصر داشتند و برنامه‌های هوشمندانه و حرفه‌ای این دو شبکه نقش مؤثری در پیروزی انقلاب آنان و فرار فرعون داشت.

آقای ضرغامی با اشاره به ویژگی‌های حرکت مردمی در مصر و مشابهت‌های فراوان آن با انقلاب اسلامی ایران افزود: بدون تردید بر اساس آیات قرآنی؛ امروز شاخ و برگ و میوه‌های شیرین درخت پاک و ریشه‌دار انقلاب اسلامی در منطقه و در سطح جهانی گسترده شده و هر روز شاهد پیروزی‌های بزرگی در این عرصه هستیم.

رئیس رسانه ملی با تشریح نقش رسانه‌ها در شکل دهی و هدایت افکار عمومی و اعتماد سازی خوب شبکه‌های العالم و پرس تی وی گفت: باید مراقب بود رسانه‌های وابسته با شیطنت‌های حرفه‌ای حرکت پاک و مردمی مصر را منحرف نکنند.

ضرغامی افزود: ایجاد محدودیت بر سر راه دسترسی مردم منطقه و نیز کشورهای غربی به این شبکه‌ها، از قبیل هک کردن سایت العالم و حملات مکرر به خبرنگاران و تصویربرداران آن، حذف آنها از روی ماهواره نایل ست در چند ماه گذشته، مسدود کردن حساب‌های پرس تی وی در انگلستان، و دیگر اقدامات مشابه گواه صادقی بر تأثیر رو به گسترش این شبکه‌ها در شکستن هژمونی رسانه‌ای غرب است و کشورهایی که به ظاهر با تبلیغ گوشخراش "دسترسی به اطلاعات حق مردم است" را وجهه همت خود قرار داده‌اند، از ترس فراگیر شدن آگاهی در جامعه خود به انواع روش‌ها مانع از دسترسی مردم به این شبکه‌ها می‌شوند.

آقای ضرغامی با اشاره به نقش جوانان مؤمن و انقلابی مصری در این پیروزی تاریخی گفت: رسالت شبکه‌های برون مرزی توجه ویژه به جامعه جوان، با انگیزه، مؤمن و سازش‌ناپذیر است که امروز صاحب اصلی انقلاب آنان است.